athersatha serf. Erat em dyonomos. Us singularis sibi sigif: fi ll⁹ achelai: qd̄ supius apt⁹ d̄: Hirrit at nee mias: t̄ ipē ē athersatha. ih̄i sacer. q̄. fuerūt signatores. o

Dōrro le. fuerūt s. ligtores. p Anā q s. i. b. fuit sigto. q Sp̄o dētes: p fri. su. vt parerēt mādatais dñi. r Facerēt ope. s Lustodirēt corde. Et sp̄dētēs: t̄ Et nō darem⁹ zc. Mo accipem⁹. Deut. vii. a. Mō sociab cū eis cō fugia: filiā tuā nō dab filio ei⁹: nec filiā illius accipies filio tuo.

Libri Neemie als Esdre secundi La. XI

a Importans ad forū. **b** Dūmittē annū septimū: id est sabbatīm faciemus. **c** In calendis: id est in neomenijs. **d** In solēnitatibus: legalib⁹. **e** In sanctificatis: id est in festis nouis: dñō cōsacratis. **f** Ille dō peccato: vna dictio: Et est species sacrificij sic dicti. Ps.

ps. 39. Oblationē t. ppeccato non postulasti.

Super oblationē: vt scirem⁹ q̄ ligna deferrēt domi, vel impo-

nēt altari. **h** Per domos: id est familias.

C Per téporā: id est vt determina-

re: qui in quo tpe fa-

cere hēc deberēt. i. qui

in ianuario: qui i mar-

cio: t. sic de alijs. **k**

A téporib⁹ anni. l.

de anno ad annū. i. sin-

gulis annis. **l** In le-

ge moysi. Exodi.

Leuitici. Deuterono-

mij. **m** Ad ga-

phylaciū: id est ad

templū. Et hic est ar-

gumentū: q̄ decimē de-

serendē sunt in domū

sacerdotis a dantibus

illas: Sed hō tenet

hodie. **n** Qm no-

stro. Argumētū: q̄

o lucro māuali cuiusli-

bet opis: d̄z dari ded-

ma. **o** Cū leuitis i

decimis: dividēdis

sc̄: v̄l p̄ticeps cū leui-

ts de decimis in deci-

mis. **p** Martem

decimē suę. Mota

q̄ in lege q̄tuor erant

decimē. Prima: deci-

ma q̄s omniū bonor̄

dabat leuiti. De qua

dicitur Deut. xiiij. c.

Decimā p̄tē sepabis

de cūctis fructib⁹ tuis

qui nascunt in terra: p̄

singulos ānos. Mū-

ri. xvij. exp̄ssiū agit

de decia ista. De hac

decima etiā d̄z Eccl.

xij. a. Desudet elemo-

syna i māua tua: donec

iuenias iustū cui des-

i. illū cui debes dare.

Itē reliq̄s. ix. p̄tē ite-

rū decimabāt: Et hēc

est secunda decima:

quam sibi reseruabant:

et ex ea ter in anno: cum ascendebat

in hierusalem: oblatiōes

t epulas sibi t domui suę

faciebat: et leuita cōcancellaneū q̄ cum eis ascenderat: inuitabāt. Et de

hac decima habes Deut. xiiij. c. satis. **q̄n** eosdē etiā v̄lus re-

seruabāt secundū aīal post primogenitū: quasi secundū pri-

mogenitū. Et similē post primitas reponebat sibi tantūdē

in eos v̄lus: q̄s secūdās p̄mitias. Hēc secūdaria p̄cepit moy-

ses deferri i sanctuarī: t comedī corā dñō: Tāmē remotio-